“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS N.º 007/2015

Dispõe sobre a nota da prova de títulos para o

provimento cargo público do Quadro

Permanente de Pessoal do FUNPESPA, Estado

do Paraná.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do FUNPESPA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova de títulos do Concurso Público aberto através do Edital nº

01/2015, conforme a seguir:

INSC CARGO CANDIDATO NOTA

32285 ADVOGADO ALEX FERNANDO PELOGIO NAT

30631 ADVOGADO ANA CAROLINA COSTA NAT

31808 ADVOGADO ANA LUIZA DE OLIVEIRA NAT

32007 ADVOGADO ANA PAULA APARECIDA PEREIRA NAT

31771 ADVOGADO ANGELICA FURTADO MASSON 8,50

31530 ADVOGADO DANIELA DE CAMPOS REIS NAT

31577 ADVOGADO GERALDO RODRIGUES DA SILVA NETO NAT

31893 ADVOGADO JESSICA FERNANDA DE SIQUEIRA 2,50

32327 ADVOGADO JOAO GABRIEL LEMOS FERREIRA NAT

32235 ADVOGADO LUIZ EDUARDO DE LIMA GENEROSO NAT

29679 ADVOGADO LUIZ HENRIQUE COLETI NAT

31182 ADVOGADO MARIA MARIELLE GONCALVES DA SILVA NAT

31521 ADVOGADO MAYARA RAISSA PEREIRA 7,50

32218 ADVOGADO PAULO GOMES DE SOUZA NAT

31229 ADVOGADO RICARDO CORDER PETRICA 5,00

29298 ADVOGADO RICARDO TURIM VELTRINI 2,50

32197 ADVOGADO THIAGO MOURA SIQUEIRA 3,00

32250 ADVOGADO VINICIUS MARTINS VERNIER NAT

31666 CONTADOR ADRIANA DE FATIMA PEREIRA SALUSTIANO 5,00

31873 CONTADOR RAFAEL FELIX DA SILVA NAT

NAT – não apresentou títulos
Andirá, 28 de abril de 2015.

SIMONE ZANON
Presidente da Comissão